& KEF MOTOR

Ponceuse a bande sans centre pour l'industrie
# 1533533

BSH Ponceuse a bande Centerless - BSH 20-75CGC

Rectifieuse et polisseuse centerless KEF CGC KEF CGC est équipée d'une piece latérale qui peut étre montée sur toutes les
ponceuses a bande avec une bande de 75 x 2000 mm et une grande surface de meulage sur le dessus.

Les ponceuses et polisseuses sans centre KEF CGC sont uniques par rapport aux autres ponceuses sans centre du marché car
elles restent une ponceuse a bande méme lorsque la piece latérale est fixée.

Il n'est pas nécessaire de retirer la piece latérale lorsque la ponceuse a bande est utilisée pour des travaux de poncage
normaux.

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-for-industry-484

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/484
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (CH)

Taille du disque, roues d'entrainement (g mm)
Dimension du tuyau (mm)

Bandes abrasives (mm)

Vitesse de bande (m/sec)

Nombre de vitesses

Sans aspiration

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-for-industry-484

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

1400/2800

3x400V-50 Hz

4,1/4,8

200x100x28

6-120

75x2000

15/30

1400

1220

1030

140

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/484
mailto:info@scantool-group.dk

