

## Ponceuse à bande sans centre pour l'industrie

# 1533533

**BSH Ponceuse à bande Centerless - BSH 20-75CGC**



Rectifieuse et polisseuse centerless KEF CGC KEF CGC est équipée d'une pièce latérale qui peut être montée sur toutes les ponceuses à bande avec une bande de 75 x 2000 mm et une grande surface de meulage sur le dessus.

Les ponceuses et polisseuses sans centre KEF CGC sont uniques par rapport aux autres ponceuses sans centre du marché car elles restent une ponceuse à bande même lorsque la pièce latérale est fixée.

Il n'est pas nécessaire de retirer la pièce latérale lorsque la ponceuse à bande est utilisée pour des travaux de ponçage normaux.

### **Product Link:**

<https://kef-motor.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-for-industry-484>



## Product Specification

Rpm	1400/2800
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	4,1/4,8
Taille du disque, roues d'entraînement (ø mm)	200x100x28
Dimension du tuyau (mm)	6-120
Bandes abrasives (mm)	75x2000
Vitesse de bande (m/sec)	15/30
Nombre de vitesses	2
Sans aspiration	1
Longueur (mm)	1400
Largeur de la machine (mm)	1220
Hauteur de la machine (mm)	1030
Lester	140

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-for-industry-484>